2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Январь   2017 года №

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2016-2020 гг.»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Думы Холмского муниципального района от 14.12.2017 №169 «О муниципальном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 29.12.2017 № 171 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 16.12.2016 № 105», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2016-2020 гг.», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 10.11.2015 № 662:
 1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет  Холмского городского поселения
	бюджеты поселений
	Внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2016
	5041,6

	178,1

	5219,7

	2017
	5401,6

	116,9

	5518,5

	2018
	6407,5

	95,0

	6502,5

	2019
	6417,5

	95,0

	6512,5

	2020
	5507,5

	95,0

	5602,5

	ВСЕГО
	28 775,7

	580,0

	29 355,7

1.2 Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2016-2020 гг.», изложить в следующей редакции (Приложение №1).
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Директор МКУ «ЦОУ»

	Е.Г. Лелютина

	(подпись)

	Лист согласования прилагается.

	Приложение № 1

к муниципальной программе Холмского муниципального района «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2016-2020 гг.»

Мероприятия муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	22

	1.
	Задача 1  Обеспечение организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, транспортного, хозяйственно-технического и бытового обслуживания учреждений района.

	1.1.
	Обеспечение организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, транспортного, хозяйственно-технического и бытового обслуживания учреждений района

	 МКУ «ЦОУ»
	2016-2020
	1.1. 1    -  1.1.19

	Бюджет муниципального района
	5041,6
	5401,6
	6407,5
	6417,5
	5507,5

	1.1..18

	Областной бюджет

	55,0
	17,7
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Осуществление отдельных государственных полномочий по  оказанию социальной поддержки обучающимся муниципальных образовательных организаций
	 МКУ «ЦОУ»
	2016-2020
	1.1.20

1.1.21
	Областной бюджет
	123,1

	99,2
	95,0
	95,0
	95,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	5219,7
	5518,5
	6502,5
	6512,5
	5602,5